Przystawki

Carpaccio wotowe
(cienko krojona surowa poledwica, rukols, kapary, parmezan, podawane

z goracymi buteczkami)

Bruschette

z tunczykiem, cebuls, kukurydza, serem i sosem czosnkowym)|

Bruschette

[z pomidorami, grillowanym baklazanem, czosnkiem, serem i sosem pomidorowym)

Bruschette
(z pomidorami, kurczakiem, czosnkiem, serem i sosem pomidorowym|

Safaty

Salata z krewetkami
(mix satat, krewetki, czosnek, pomidory, ogdrki zielone, oliwki)

Salata z tososiem
[mix satat, tosos wedzony, pomidory, ogérki zielone, oliwki, kukurydza)

Salata Shiro

(mix satat, grillowany kurczak, papryka swieza, pomidory, kukurydza, ser typu feta, grzanki)

Satata biekitna

(mix satat, grillowany kurczak, winogrono, granat, ser blekitny, pestki dyni)

59,00

36,00
36,00
36,00

52,00
48,00
48,00
48,00

Sataty serwujemy z buteczkami na ciepto i sosem do wyboru: vinegret, czosnkowy, domowy.

Makarony

Rigatoni al quatro formaggi

[zapiekane: makaron rigatoni, 4 rodzaje sers, sos pomidorowo-$mietanowy, parmezan)

Rigatoni z kurczakiem
(makaron rigatoni, kurczak, pieczarki, brokuly, sos smietanowy, parmezan)

Tortelini ze szpinakiem
[makaron tortelini, szynka, boczek wedzony, szpinak, sos $mietanowy, parmezan|

Tortelini brokutowe
[makaron tortelini, brokuly, szynka, kukurydza, sos smietanowy, parmezan, rukola)

Tagliatelle marine
[makaron tagliatelle, krewetki, czosnek, pomidorki koktajlowe, pesto,
sos $mietanowy, parmezan|

Tagliatelle z kurkami
[makaron tagliatelle, kurczak, kurki, cebula, sos smietanowy, rukols, parmezan)

Tagliatelle pollo

[makaron tagliatelle, kurczak, szpinak, sos smietanowy, rukols, parmezan)

Lasagne
[mieso mielone, szynka, sos pomidorowo-$mietanowy, parmezan, ser zotty)

4700
4700
4700
4700
52,00

4700
4700
4700



Lupy

Zupa szefa (codziennie nowa propozycjs) 16,00

Zestawy obiadowe

[do dan obiadowych proponujemy zupe szefa gratis - do godziny 16.00)
Szpinakowa uczta 54,00

[roladki drobiowe faszerowane szpinakiem i mozzarella w sosie szpinakowym,
kluseczki gnocchi, satatka wiosenna)

Piers grillowana 51,00
[talarki ziemniaczane, sos czosnkowy, satatka wiosenna)
Pieczarkowy duet 54,00

[pier$ w platkach, pieczarki w sosie Smietanowym, frytki, zestaw suréwek

Danie drwala 56,00

(poledwiczki wieprzowe na ostro w sosie z cebulka i chili,
talarki ziemniaczane, zestaw suréwek|

Pieczarkowa dolina 56,00

([poledwiczki wieprzowe, pieczarki w sosie $mietanowym, kluski $laskie, satatka wiosenna)

Schab po sztygarsku 54,00

[z boczkiem i cebulka pod serowa pierzynks, frytki, zestaw surdwek)

Schab firmowy 54,00

[schab panierowany, talarki ziemniaczane, zestaw surdwek|

Rolada wieprzowa 57,00
[nadziewana boczkiem, ogdrkiem konserwowym i cebulka, kluski slaskie, czerwona kapusta)
Rolada wotowa 61,00

(nadziewana boczkiem, ogdrkiem konserwowym i cebulks, kluski slaskie, czerwona kapusta)

Stek wotowy z grilla 89,00

(wotowina polska, talarki ziemniaczane, satatka wiosenna, sos czosnkowy)

Serowe duo 50,00

([panierowany ser gouds, frytki, zestaw suréwek|

Zestawy dla dzieci

Zlota kurka dla dzieci 28,00

(filet z kurczaka w panierce, frytki, suréwka, ketchup)

Zlota rybka dla dzieci 28,00
(filet z ryby, frytki, surowka, ketchup)

Zloty serek dla dzieci 28,00

[panierowany ser gouda, frytki, surowka, ketchup)



Ryby
tosos grillowany (frytki, salatka wiosenna) 6/,00

Losos grillowany z makaronem tagliatelle (w sosie szpinskowym) 67,00

Pizza tradycyjna
mala (20 cm) duza (30 cm)

Prosciutto 38,00 4/00

[sos pomidorowy, szynka, pieczarki, ser)

Salami 38,00 4/00

[sos pomidorowy, salami, ser]

Toarmina 38,00 4700

[sos pomidorowy, szynka, szpinak, ser|

Hawai 38,00 4/00

[sos pomidorowy, szynka, ananas, ser]

Tricolore 38,00 4/00

[sos pomidorowy, szynka, papryka, cebula, oliwki, kukurydzs, ser)

Sparare 38,00 4700

[sos pomidorowy, boczek, pieczarki, cebuls, pomidory, czosnek, ser]

Decoro 38,00 4700

[sos pomidorowy, szynka, pieczarki, papryka, czosnek, ser]

Rosario 38,00 4/00

[sos pomidorowy, szynka, salami, kukurydza, pieczarki, cebuls, papryka, ser)

Diavola » 38,00 4700

[pikantna: sos pomidorowy, salami, kapary, papryka, cebula, peperoni,
oliwki, ser)

Quattro Stagioni 38,00 4700

[sos pomidorowy, szynka, salami, pieczarki, karczochy, ser)

Mexicana 4 38,00 4700

[pikantna: sos pomidorowy, szynka, salami, pieczarki, papryks, cebuls,
peperoni, ser)

Piacere 38,00 4700

[sos pomidorowy, salami, boczek, cebuls, kukurydzs, ser)

Dolce Vita 38,00 4700

[sos pomidorowy, piersi z kurczaks, szynka, kukurydza, pieczarki, ser]

Italiano 3900 48,00

[sos pomidorowy, ser mozzarella, pomidory, oliwki czarne, szynka
parmenska, rucols)



Meloni 3900

[sos pomidorowy, pestki dyni, szynka parmenska, ser camembert,
rukola, $wiezy melon)

Shiro 40,00

[sos pomidorowy, szynka, piersi z kurczaka, boczek, kukurydzs,
brokuty, cebula, ser|

Biata 3900

[sos $mietanowy, szynka, salami, brokuty, oliwki czarne, ser|

Bella 40,00

[sos pomidorowy, szynka parmenska, suszone pomidory, ser mozzarells, rukola)

Pizza wegetarianska
mala (20 cm)

Margherita 36,00

[sos pomidorowy, ser)

Fungi 36,00

[sos pomidorowy, pieczarki, ser]

Capricciosa 40,00

[sos pomidorowy, kapary, pieczarki, karczochy, oliwki, ser|

Vegetariana 40,00

[sos pomidorowy, brokuty, szpinak, pomidory, czosnek, ser)

Ottimo 40,00

[sos pomidorowy, pieczarki, pomidory, czosnek, cebula, oliwki, ser]

Formaggi 41,00

[sos pomidorowy, ser mozzarells, ser gouds, ser gorgonzols, ser camembert)

Pizza owoce morza, ryby

49,00

50,00

49,00

50,00

duza (30 cm)

44,00
46,00
49,00
49,00

49,00
52,00

mata (20 cm) duza (30 cm)

Tonno 40,00

[sos pomidorowy, tunczyk, cebuls, ser)

Gamberetti 43,00

[sos pomidorowy, krewetki, czosnek, ser)

Permaloso 43,00

[sos pomidorowy, krewetki, bekon, cebuls, czosnek, zielone oliwki, ser)

Frutti di Mare 43,00

[sos pomidorowy, owoce morza, czosnek, ser]

Marinara 43,00

[sos pomidorowy, creme fraiche, wedzony tosos, ser)

49,00
53,00
53,00
53,00

53,00



Banana Heaven

lody, bita Smietana, banany, polewa

Zielono Mi

lody, bita Smietana, owoce kiwi, polewa

Red Fruits 30zt

lody, bita $mietana, owoce czerwone, polewa

Niebianski Sekret 28zt

lody, bita Smietana, widrki czekolady, polewa

Zdjecia produktéw moga nieznacznie odbiegac od przygotowanego deseru
[sezonowa dostepnosé wybranych owocéw, zmiana pucharkéw iinne|



Motylek

lody, bita Smietana, polews, lentilki

Malinowa Uczta

maliny na goraco, lody, bita $mietana

Tiramisu 24zt
aromatyczne biszkopty z amaretto, kawa i serem
mascarpone

Szarlotka domowa

na goraco z lodami i bita Smietana

Zdjecia produktéw moga nieznacznie odbiegac od przygotowanego deseru
[sezonowa dostepnosé wybranych owocéw, zmiana pucharkéw iinne|



Napoje gorace

Kawa z ekspresu duza
Kawa z ekspresu mata
Espresso

Doppio Espresso
Cappuccino mate
Cappuccino duze
Caffe Latte

Latte macchiato

Herbata Sir William'’s

[czarna: ceylon gold, english breakfast, earl grey | zielona: sencha, green mint
biata: williams white | owocowa: malina, owoce lesne, réza z zurawing
yerba mate | rooibos | ziotlowa: rumianek|

Dzbanek herbaty Richmont

(czarna: ceylon gold, english breakfast, earl grey blue | zielona: gunpowder green,
peppermint green, green jasmine | bista: white pearl of fujian | owocowa: forest fruits,

peach lemon star, mexican dream | yerba mate: lemon | rooibos: sunrise|

Herbata zimowa Richmont

13,00
10,00
10,00
14,00
12,00
14,00
14,00
16,00

9,00

16,00

19,00

[biata: white pearl of fujian | owocowa: peach lemon star, mexican dream, apple pie cinnamon)|

Czekolada na goraco

Advocat coffee
[espresso, advocat, amaretto, mleko)

Frappe coffee

[espresso, mleko, kostki lodu]

Irish coffee
[espresso, whisky, bita Smietana, cukier frzcinowy)

Kawa po wiedensku
[espresso, bita $mietana, widrki czekolady)

Syropy do kawy

(waniliowy, czekoladowy, orzechowy, biata czekolada, amaretto)

12,00
16,00

13,00
17,00
16,00

3,00



Grzance

Grzane piwo 0,5 21,00
Grzane wino 0,25| 21,00

Napoje

Pepsi 0,2 9,00
Pepsi Zero 0,2 9,00
Mirinda Orange 0,2 9,00
7up Zero 0,2 9,00
Lipton Ice Tea Lemon 0,2 9,00
Lipton Ice Tea Peach 0,2 9,00
Lipton Ice Tea Green 0,2 9,00
Woda Krystaliczne Zrédto Niegazowana 0,2 9,00
Woda Krystaliczne Zrédto Gazowana 0,2 9,00
Soki i nektary Toma 0,2 9,00
([pomarancza, jabtko, grapefruit, porzeczka)

Rockstar napéj energetyczny O,2| 10,00
Herbata mrozona Richmont 0,4 16,00
Lemoniada domowa 0,4 18,00

[arbuzows, cytrynows, truskawkowa)

k ﬂ Krystaliczne
"L‘;‘T““’v B ® g G
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Soki wyciskane ze Swiezych
OWOCOW | warzyw

Sok owocowy mix O,3|
Sok jabtkowy O, 3]

Sok grapefruitowy 0,3
Sok pomaranczowy O, 3|

Sok warzywno-owocowy 0,3l

Piwa beczkowe

Tyskie Gronie 0,5

Tyskie Gronie 0,3

Pilsner Urquell 0,5

Pilsner Urquell 0,3

Ksigzece Lager 0,5/ [sezonowo - zapytsj obstuge)
Ksigzece Lager 0,3/ [sezonowo - zapytsj obstuge)
Kozel Lezak O,5! sezonowo - zapytaj obstuge)

Kozel Lezak 0,3l (sezonowo - zapytaj obstuge)

Piwa butelkowe

Ksiazece Ztote Pszeniczne O,5|

Ksigzece Cherry Ale 05| [sezonowo - zapytaj obstuge]

Ksigzece Czerwony Lager 0,5l [sezonowo - zapytaj obstuge)

Kozel Cerny 0,5l [sezonowo - zapytaj obstuge]

19,00
19,00
19,00
19,00
19,00

15,00
12,00
18,00
15,00
1700
15,00
18,00
15,00

18,00
18,00
18,00
18,00



Piwa smakowe

Capitan Jack Orginal 0,4l
Capi’ran Jack 0,4l (Citrus Tonic)

Lech 0,5 (Lime Mint, Apple Lemongrass, Cherry Plum)

Piwa bezalkoholowe

Tyskie 0,0% 0,5

Lech Free Lager O,5I

Lech Free 0,5 (Lime Mint, Apple Lemongrass, Cherry Plum|
Kozel 0,0% 0,5l

Ksigzece pszeniczna O,5|

TYSKIE -0

Piwo regionalne butelkowe

Raciborskie klasyczne 0,5l

Likiery
Advocat 4c|

Malibu 4c]
Baileys 4cl
Kahula 4c|

17,00
17,00
18,00

18,00
18,00
18,00
18,00
18,00

LECH

17,00

9,00
12,00
12,00
12,00



Absolut Vodka 4l
Wyborowa 4c|
Zubréwka na trawie 4c|

Lubelska 4c|

(wisnidwka, zurawina, grejfrut)
Jdgermeister 4cl
Becherovka 4c|
Gorzka zotadkowa 4cl

Gorzka zotadkowa Smakowa 4c|

[z mieta oraz czarna wisnia)

Wyborowa 0,5l
Absolut 0,5
Finlandia O,7I

Aperitif
Campari 4cl

Martini Scl

/0,00
90,00
150,00



Seagram’s Gin 4c|
Seagram’s Gin Lime

Gin Lubuski 4l

Gin Lubuski 4c|
[blue, green, pink

Rum

Havana Club 3 4c|
Havana Club 7 4c|
Bacardi Superior 4c|
Bacardi Black 4c|
Bacardi 4cl

Tequila
Sierra Silver 4c|

Sierra Gold 4c|

Olmeca 4cl
(Blanco, Gold)

15,00
18,00
16,00
16,00
16,00

15,00
15,00
15,00



Whisky

Whisky promocja 5cl
Ballentine’s Finest 4cl
Ballentine’s 12yo 4c|
Ballentine’s 15yo 4cl
Ballentine’s Brasil 4c| (passion)
Chivas Regal 12yo 4c|

Jim Beam 4cl (spple, redstag)
Jameson 4cl

Jack Daniels 4cl

Jack Daniels 4cl (fire, tennesee, apple, honey)
Jack Daniels Single Barrel 4l
Gentelmen Jack 4cl

Johnnie Walker Red 4c|
Johnnie Walker Black 4c|

Cognac, Brendy

Martell VS 4c|
Hennessy 4c|

Metaxa 5% 4|
Metaxa 7% 4cl

Metaxa Honey 4cl

15,00
15,00
20,00
23,00
18,00
23,00
13,00
15,00
20,00
21,00
26,00
24,00
13,00
20,00

25,00
25,00
14,00
25,00
20,00



@
Passoa Fusion @

Pina Colada C&ALY

rum, malibu, sok ananasowy,
mleko

wodka, passoa, sok pomaranczowy

Apple
Aple |

zubrowka, sok jabtkowy

Cosmopolitan CAAUY

wodka, likier pomaranczowy,
sok z limonki, sok z zurawiny

Campari

campari, sok pomaranczowy

Mojito

rum, woda gazowana,
cukier trzcinowy, limonka, migta

@

James Bond @ZAAW

wodka, martini extra dry, oliwka

@ Manhattan

‘ whisky, martini rosso,

wisienka koktajlowa P ——

Margarita 26,00
tequila, likier pomaranczowy,

Tequila Sunrise 33,00 sok z cytryny

tequila, sok pomaranczowy, grenadyna




Caipirinha 25,00

cachaca, limonka, cukier brazowy

Long

Island LAY
wodka, tequila, gin, rum,
sok z cytryny, coca-cola

Sex

on the beach EEAUY

wodka, likier brzoskwiniowy,
sok pomaranczowy, grenadina

Kamikaze @AY

wodka, wybrany smak, sok z cytryny

Blue
Lagoon QAU

wodka, blue curacao,
sok z cytryny, sprite

Frozen Fruit Cranberry 33,00

Margarita 30,00

wodka zurawinowa, passoa,

tequila, likier brzoskwiniowy, llklerkbrzoskw%mowy,
sok z cytryny (do wyboru smak SOX pomAranczowy,
grenadyna

truskawkowy lub malinowy)

Side Car

hennessy, sprite, pomarancza,
angostura

ey =

Milosne

marzenie CEA4Y

malibu, likier brzoskwiniowy
sok pomaranczowy, sok @

ananasowy, blue curacao



@)

Procentowy
Smoothie 29,00
rum, wybrane owoce (tuskawka,

malina, jagoda, agrest, wisnia),
sok owocowy

Alice Springs €&AUL

gin, sok pomaranczowy, sok
cytrynowy, angostura, woda
gazowana, grenadyna

whisky, sok cytrynowy,
pomarancze, migta

Orgazm 33,00

kahula, likier amaretto,
baileys, mleko

Aperol Spriz 31,00

Prosseco, Aperol,
woda gazowana, pomaraficza

Aperitivo Green 31,00

Prosseco, Aperitivo Green,
limonka, woda gazowana

Martini Code €AY

martini bianco,
green ice tea, migta

DRINKI BEZALKOHOLOWE

Mojito &AW

limonki, migta, cukier trzcinowy,
woda gazowana

Gold
medalist €AW

truskawki, banany,
sok ananasowy, grenadyna

Smoothie

wybrane owoce (tuskawka, malina,
jagoda, agrest, wisnia), sok owocowy

Shake @AWY

wybrane owoce (tuskawka,
malina, jagoda, agrest, wisnia),

1 galka lodéw waniliowych,
mleko

Kopciuszek 22,00

sok pomaranczowy, sok
ananasowy, sok z cytryny,
woda gazowana, grenadyna




